
 
 
 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 
 

o činnosti školy 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Základní škola Vidče, okres Vsetín  
 
 

Školní rok 2005/2006  
 
 

 



 

  2

 
 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2005/2006  
 
 
 
 
1) Základní údaje o škole 
2) Vzdělávací program školy 
3) Přehled pracovníků školy 
4) Přijímací řízení a zápis k povinné školní docházce 
5) Výsledky vzdělávání žáků 
6) Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
7) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
8) Inspekce provedené Českou školní inspekcí 
9) Základní údaje o hospodaření školy 
 
 
 
 
1) Základní údaje o škole 
 
 
 
Název školy :  Základní škola Vidče, okres Vsetín 
Sídlo školy:  Vidče 181, PSČ 756 53 
Zřizovatel:  Obec Vidče 
Adresa zřizovatele: Vidče 96, PSČ 756 53 
Právní forma:  právní subjekt od 1.1.1993, příspěvková organizace 
 
Ředitelka školy (statutární zástupce):  Mgr. Dagmar Satková 
Statutární zástupce ředitele:   Mgr. Eva Mandulová 
Kontakt:  tel.: 571 65 50 09    e-mail: zs.vidce@worldonline.cz 
 
Datum zřízení školy:    r. 1821 
Datum zařazení do sítě:  20.3.1996 
Poslední aktualizace v síti:    1.9.1999 
Identifikační číslo ředitelství : 600 149 625  
 
 
Součásti školy a jejich kapacity: 1. Základní škola   200 žáků 
     2. Školní jídelna   310 jídel 
     3. Školní družina     30 žáků 
 
 
 
 
 



 

  3

Základní údaje o škole a součástech, které sdružuje za školní rok 2005/2006: 
 

 Počet tříd / 
skupin 

Počet žáků Počet žáků na 
třídu / skupinu

Přepočtený 
počet ped. 

prac. / prac. ŠJ 

Počet žáků na 
ped. úvazek 

1. stupeň 4 72 18 4,1 17,56 
2. stupeň 4 65 16,25 7,1 9,15 
Školní družina 1 25 25 0,58 43,1 
Školní jídelna x 121 x 4  x 
 
 
Rada školy:    zřízena ke dni 20.12.2005 
 
Mimoškolní sdružení při škole :   Nadační fond ZŠ Vidče 
 
 
 
2) Vzdělávací program školy  
 
 

Školní rok 2005/2006 Vzdělávací program Č.j. MŠMT 
V ročnících Počet žáků 

Základní škola 16 847/96-2 1. – 9. 137 
 
 
Nabídka volitelných a nepovinných předmětů, využití disponibilních hodin:  
 

Nabídka vzdělávacích aktivit vychází ze zájmu žáků a z podmínek školy.  
  

Volitelné předměty: 
v 7. ročníku: sportovní hry informatika  seminář a praktikum ze zeměpisu 
v 8. ročníku: sportovní hry informatika     konverzace v anglickém jazyce 
v 9. ročníku: informatika konverzace v anglickém jazyce 
 
Disponibilní hodiny byly využity v 7. ročníku pro zařazení dalšího volitelného předmětu 
(informatika), v 8. ročníku pro zařazení dalšího volitelného předmětu (konverzace 
v anglickém jazyce)  a 9. ročníku na zvýšení hodin povinného předmětu (matematika). 
 

Nepovinné předměty: 
římskokatolické náboženství 

 
Kroužky: 

Valašenka – národopisný kroužek 
německý jazyk  
anglický jazyk pro žáky 1. třídy 
anglický jazyk pro žáky 2. a 3. třídy 
francouzský jazyk 
český jazyk 
 
 



 

  4

3) Přehled pracovníků školy 
 
 
 
Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 2005/2006: 
 
 
 Počet fyzických osob Přepočtené úvazky 
Interní pracovníci 12 11,2 
Externí pracovníci  1  0,1 
 
 
 
Další údaje o pedagogických pracovnících ve školním roce 2005/2006: 
 
 
 

Ped. prac. 
- poř. číslo 

Pracovní zařazení, 
funkce 

Úvazek St. vzdělání, kvalifikace,  
obor, aprobace 

Roků ped. 
praxe 

1 ředitelka školy 1 VŠ, učitelství 6.-9., Č - Fr 33 
2   zástupkyně ředitelky 1 VŠ, učitelství všeobecně 

vzdělávacích předmětů, 
M - F 

12 

3 učitelka   1 VŠ, učitelství 1.-5. 29 
4 učitelka    1 VŠ, učitelství pro školy pro 

mládež vyžadující zvl. péči 
15 

5  učitelka   1 VŠ, učitelství 1.-5. 3 
6  učitelka    1 VŠ, učitelství 1.-5. 5 
7 učitelka   1 VŠ, učitelství 6.-9., Z - Ov 7 
8 učitelka    1 VŠ, učitelství 6.-9., Čj - D 29 
9 učitelka      1 VŠ, učitelství 6.-9., Rj - Tv 34 
10 učitelka   1 VŠ, učitelství 6.-9., M - Z 4 
11 učitelka     1 VŠ, učitelství všeobecně 

vzdělávacích předmětů,  
M -Z 

9 

12 vychovatelka 0,58 SŠ, učitelství MŠ 21 
 
 
Na škole je také zajišťována odborná logopedická péče (státní zkouška z logopedie).   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  5

Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2005/2006: 
 
 
 Počet fyzických 

osob 
Přepočtené úvazky 

Interní pracovníci 8 7,7 
Externí pracovníci 0 0 
 
 
 
Ostatní pracovníci 

– poř. číslo 
Prac. zařazení, funkce Úvazek Stupeň vzdělání, obor 

1 hospodářka, účetní, 
ek. zást. školy 

1 SOŠ, maturita, ekonomický 

2 školník 0,9 SOŠ, maturita, výuční list, elektro 
3 uklizečka 0,8 SOŠ, maturita 
4 uklizečka 0,9 SOU, výuční list 
5 vedoucí ŠJ 0,7 SOŠ, maturita, ekonomický 
6 vedoucí kuchařka 1 SOU, výuční list, kuchařka 
7 kuchařka 1 SOU, výuční list, kuchařka 
8 pomocná pracovnice 

v ŠJ na doplňkovou 
činnost 

0,8 SOU, výuční list 

 
 
 
 
4) Přijímací řízení a zápis k povinné školní docházce 
 
Počty žáků přijatých ke studiu do středních škol ve školním roce 2005/2006: 
 
Z 9. třídy vyšlo v tomto roce 17 žáků, jedna žákyně bude opakovat 9. třídu. Všichni žáci byli 
přijati v 1. kole přijímacích řízení.  
 
 

Gymnázium 
8 leté 6 leté 4 leté 

SOŠ 
vč. konzervatoří

SOU, U OU, PrŠ 

přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí přihl. přijatí 
0 0 0 0 2 2 11 11 4 4 0 0 

 
 
Zápis k povinné školní docházce pro školní rok 2005/2006: 
 
K zápisu přišlo celkem 12 dětí, z toho 3 děti měly odložený začátek povinné školní docházky. 
 

Zapsaní do  
1. třídy 2005 

Počet žádostí 
o odklad 

Nastoupili do 
1. třídy 

12 3 9 
 
 



 

  6

5) Výsledky vzdělávání žáků 
 
 
Celkový prospěch žáků ve škole za školní rok 2005/2006: 
 
 

Ročník Počet žáků 
celkem 

Prospělo s 
vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Hodnoceno 
slovně 

1. 9 8 1 0 0 
2. 17 16 1 0 0 
3. 8 6 2 0 0 
4. 17 14 3 0 0 
5. 21 17 4 0 0 

Celkem  
1. stupeň 

72 61 11 0 0 

6. 19 8 10 1 0 
7. 13 9 4 0 0 
8. 15 9 6 0 0 
9. 18 11 7 0 0 

Celkem 
2. stupeň 

65 37 27 1 0 

Škola 
celkem: 

137 98 38 1 0 

 
2. a 3. ročníky byly spojeny do jedné třídy. 
 
 
 
V souladu se vzdělávacím programem Základní škola jsou zpracovány jednoroční výukové 
plány pro jednotlivé předměty. Respektují poznávací cíle a s nimi spjaté dovednosti a 
kompetence žáků a také cíle hodnotové zaměřené na formování osobnostních rysů a mravních 
vlastností žáků. Daří se zavádět do výuky aktivizující metody práce, zejména projekty se staly 
pravidelnou součástí školní práce. 
Talentovaní žáci se zapojují do akcí mimo vyučování a účastní se soutěží a olympiád. Žáci 
s diagnostikovanými specifickými poruchami učení jsou integrováni v běžných třídách a je 
pro ně zpracován individuální plán výuky, který je projednán s rodiči. 
Výsledky ve vzdělávání žáků jsme si ověřovali v celorepublikovém měřítku v rámci testů 
Kalibro a CERMAT. V obou případech jsme byli nad celorepublikovými průměry, v testech 
CERMAT v matematice dokonce výrazně: 
                                 naše škola        Zlínský kraj      Česká republika 
                 
Matematické dovednosti          57,8%               46,2%              43,2% 
Dovednosti v českém jazyce       72,5%               68,2%              66,5% 
Studijní dovednosti               66,0%               63,0%              61,5% 
 
Výchovné poradenství se zaměřuje na oblast profesního poradenství a na prevenci a řešení 
výchovných problémů na škole. V profesionální přípravě žáků je i nadále velmi dobrá 
spolupráce s pracovníky IPS  Rožnov pod Radhoštěm při ÚP Vsetín a s úřadem práce ve 
Vsetíně. Každoročně se žáci 9. třídy účastní veletrhu práce a vzdělávání, pro žáky 8. třídy a 
jejich rodiče byla připravena beseda se zástupcem ÚP a žáci navštívili rožnovský úřad práce. 



 

  7

Tradičně mají dobrou odezvu u dětí dny otevřených dveří na středních odborných školách a 
učilištích. Všechny dostupné informace o školách jsou předávány dětem v průběhu celého 
školního roku. 
Výchovné a prospěchové problémy se žáky jsou řešeny operativně třídními učiteli, popř. 
vedením školy, informováni jsou rodiče, pravidelně jsou vyhodnocovány na pedagogických 
radách. V tomto školním roce nebyly žádné závažné problémy řešeny, neomluvená hodina 
byla jen jedna. 
Ve škole je věnována pozornost prevenci negativních jevů. Všechny aktivity jsou uvedeny v 
minimálním preventivním programu, který je vypracován na školní rok. Jeho tvorba vychází 
z vyhodnocení úspěšnosti předešlého MPP, ze zhodnocení možnosti výskytu některých 
problémů a z toho vymezených krátkodobých a dlouhodobých cílů.  
Částečně je naplňován přímo při vyučování, dále jsou organizovány různé soutěže a akce 
mimo vyučování, jejichž  přehled je uveden níže ve zprávě.    
Na podzim byl realizován projekt Já a můj svět, na který jsme získali finanční prostředky  
z KÚ ZK.  
Výuka je doplňována besedami v místní knihovně, návštěvou divadelních představení 
v Novém Jičíně a Ostravě, koncertů ZUŠ v Rožnově a tématických programů Valašského 
muzea v přírodě. Velmi přínosné jsou exkurze (Hvězdárna Valašské Meziříčí, Hornické 
muzeum v Ostravě,) a besedy- např. s Policií ČR, o včelařství, besedy se zdravotní tématikou. 
Společné akce upevňují vztahy ve třídě (např. návštěvy lanového centra, sportovní zápolení, 
školní výlety). 
V tomto školním roce byl položen základ tříleté mezinárodní spolupráce v rámci programu 
Comenius. Se společným programem uspělo všech šest škol (Belgie, Estonsko, Finsko 
Polsko, Rakousko, ČR). 
 
 
Výchovná opatření. 
  
Přehled zahrnuje výchovná opatření udělená během celého školního roku. 
 
 
Pochvaly Napomenutí TU Důtka TU Ďůtka ŘŠ Snížený stupeň z chování 

70  2 1 1 
 
 
 
Neomluvené hodiny za školní rok 2005/2006  
 
 
 Počet 
1. pololetí 1 
2. pololetí 0 
za školní rok 1 
 
 
 
 
 
 
 



 

  8

6) Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
Údaje jsou z období září 2005 – srpen 2006. 
 
 
Studium, kurz, seminář Počet 

účastníků 
Splývavé čtení 1 
Výuka chemie v základním vzdělávání 1 
Jak využít RVP – ČJ 1. stupeň 1 
Jak využít RVP – ČJ 2. stupeň 1 
Výchova k ústavnosti 1 
Vých. projekty na 1. stupni a jejich realizace v ŠVP 2 
Vzdělávání – anglický jazyk 1 
Hry s hudbou 1 
Vánoční variance - Vv 1 
Základní lyžařský instruktorský kurz 1 
Cesta je odměna – vzdělávání učitelů dějepisu 1 
Netradiční způsoby vyučování - Vv 1 
ŠVP pro ZŠ – Člověk a jeho svět 1 
ŠVP pro ZŠ – příprava a tvorba 1 
Studium pro výchovné poradce 1 
 
 
Další vzdělávání bylo zaměřeno hlavně na přípravu učitelů na tvorbu školního vzdělávacího 
programu. Na škole byl ustanoven koordinátor pro tvorbu školního vzdělávacího programu, 
který absolvoval celostátně organizovaný kurz Koordinátor. 
V tomto školním roce pokračovalo školení  v rámci programu Indoš Počítačová gramotnost 
pro učitele – tři učitelky absolvovaly kurz Počítačová grafika a digitální fotografie a dvě 
Tvorba www stránek.  
Znalosti a dovednosti získané v kurzech jsou využívány ve vyučování.   
                                                                                                                                                                              
 
7) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
 
Olympiády a soutěže  
 
Školní kola proběhla v olympiádě z české jazyka, dějepisu, matematiky, z nichž nejlepší 
postoupili do okresního kola, kde se neumístili na postupových místech.  
 
Děti se rády zúčastňují sportovních soutěží – na 1. stupni postoupili ve vybíjené do okresního 
kola, každoročně obsazujeme Mc Donald’s Cup s menšími i staršími chlapci, poprvé jsme 
byli na oblastním kole turnaje ČEZ Street Hockey v mladší i starší kategorii. V malé kopané, 
vybíjené chlapců a odbíjené dívek 2. stupně jsme se účastnili okrskového kola. 
Do hodin tělocviku bylo zařazeno bruslení, sáňkování, lyžování, 3. a 4. třída absolvovaly 
povinný plavecký výcvik, ostatní třídy prvního stupně zdokonalovací, žáci 7. ročníku lyžařský 
výcvik. Letos byl organizován s pobytem v místě, takže žáci nemuseli každý den dojíždět, a 
dětem se velmi líbil. 
 



 

  9

 
Jiné aktivity 
 
Výtvarné práce byly zaslány do soutěží Požární ochrana očima dětí a Zdravíčko, na slovíčko, 
kde ocenění žáci převzali odměny ve Vsetíně, Zima na Valašsku, Pohádkové bytosti, oceněni 
jsme byli za 3. místo v soutěži Strašák do zelí. Žáci všech tříd se podíleli svými pracemi na 
vánoční a velikonoční galerii. Obnovena byla galerie Valašenky. Úspěšně započala 
spolupráce s nakladatelstvím Anagram, od kterého jsme získali i materiální podporu. Ke 
konci roku jsme získali finanční prostředky z grantu Nadace Děti – Kultura – Sport – 
příspěvek na zakoupení keramické pece. 
Naše škola se opět zúčastnila soutěže škol rožnovského regionu Moudrá sovička, kde jsou 
vždy zástupci všech tříd školy. Starší děti skončily na třetím místě. 
 
Ve Valašence pracovalo v tomto roce 30 dětí. Vystoupení bylo hodně a Valašenka dobře 
reprezentovala naši školu. Představili se na Rožnovském jarmarku, na přehlídce folklorních 
souborů v Zubří, v obci při vítání občánků, rozsvěcování vánočního stromu, kácení máje,  
 o prázdninách vystoupili ve Valašském muzeu v pořadu Putování po Valašsku. 
  
Velkou finanční oporou je nadace naší školy, z jejíchž peněz se hradí žákům cesty na kulturní 
akce, odměny za úspěchy a reprezentaci školy.  
 
Prezentace školy na veřejnosti 
 
O své činnosti škola pravidelně každý měsíc informuje ve Videčském zpravodaji. Pod 
webovskými stránkami obce jsou i stránky školy, kde se také prezentují některé aktivity. 
Literární pokusy dětí byly otištěny v dalším čísle školního časopisu Kamarád. 
 
 
8) Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 
 
V tomto školním roce nebyla na škole provedena inspekce ČŠI. 
 
 
9) Základní údaje o hospodaření školy 
   
Hospodaření školy je zpracováno v následujících přehledech.  
 
25.10.2005 hospodaření školy kontroloval zřizovatel, nebyly shledány žádné závady. 
7.2.2006 proběhla veřejnoprávní kontrola KÚ ZK na čerpání účelové dotace poskytnuté 
z rozpočtu KÚ ZK na preventivní program (projekt Já a můj svět). Dotace byla čerpána 
v souladu s předpisy a závažná zjištění nebyla zjištěna. Byly porušeny České účetní 
standardy, kdy nebylo účtováno na správný účet – nedostatek byl odstraněn. 
 
 
 
 
 
 
 



 

  10

 
Výroční zpráva o hospodaření školy za rok 2005 

   
Celkové příjmy     
Dotace OÚ 1 024 000,00   
KÚ 5 503 420,00   
Dotace - Comenius 20 042,82   
Dotace celkem   6 547 462,82 
Tržba za stravné 395 438,00   
Stravné celkem   395 438,00 
Úroky 299,04   
Příspěvek z FKSP na stravné 28 904,00   
Sponzorské dary, ceny 20 415,00   
Ostatní příjmy celkem 701,50   
Ostatní příjmy celkem   50 319,54 
Příjmy mimo HČ celkem   6 993 220,36 
Příjmy HČ   654 215,00 
Příjmy školy celkem   7 647 435,36 
   
Celkové výdaje     
Investiční výdaje celkem   0,00 
      
Náklady na platy pracovníků ZŠ 3 768 000,00   
OON 128 000,00   
Mzdy hrazené z peněz OÚ 28 654,00   
Mzdové náklady celkem   3 924 654,00 
Zákonné odvody zdr. a soc. poj.   1 335 390,00 
Odvody hrazené OÚ   10 029,00 
ONIV   197 070,92 
FKSP   75 360,00 
Zákonné pojištění   16 025,00 
FKSP a zák. pojištění hražené z OÚ   693,00 
Spotřeba potravin   424 374,31 
Program Comenius   20 042,82 
Ostatní provozní náklady (OÚ)   1 267 204,44 
Neinvestiční náklady celkem   7 270 843,49 
Náklady na HČ   592 401,64 
Neinvestiční náklady školy celkem   7 863 245,13 
Ztráta   -215 809,77 



 

  11

   
Zastupitelstvo schválilo úhradu ztráty z rezervního fondu ZŠ Vidče.. 
 
 
 
 
 

Výsledky hospodářské činnosti za rok 2005 
 
 
 
  
Příjmy   
Za obědy 647 187,00 
Ostatní 300,00 
Kopírka 368,00 
Příspěvek z FKSP důchodcům ZŠ 6 360,00 
Příjmy celkem 654 215,00 
  
Výdaje   
Potraviny 364 895,72 
Mzdové náklady 106 433,00 
Odvody za zák. poj. 34 753,00 
FKSP 1 392,00 
Zákonné pojištění 417,00 
Režijní náklady 84 510,92 
Výdaje celkem 592 401,64 
  
Hospodářský výsledek 61 813,36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  12

 
 
 

Nadační fond za rok 2005  
 
 
 
  
Příjmy  
Dary 46 920,00  
Úroky 50,99  
Příjmy NF celkem: 46 970,99  
 
 
 
 
Vydání  
Lyžařský výcvik 5 081,00  
Kulturní akce 18 686,00  
Soutěže 1 967,00  
Knižní a jiné odměny  4 782,00  
1. třída 493,50  
Výkresy a pomůcky 8 867,50  
Valašenka 4 972,00  
Ostatní 4 684,00  
Vydání NF celkem: 49 533,00  
  
Zůstatek v NF k 31.12.2005: 61 432,68   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

  13

Čerpání prostředků z rozpočtu obce za rok 2005 
   
Číslo účtu Název Čerpání 

501110 Režijní materiál 35 199 
501115 Režijní materiál - negativní jevy (spoluúčast ZŠ) 944 
501120 Kancelářské potřeby 24 294 
501130 Čistící prostředky 14 424 
501140 Léky 1 098 
501150 DHM - do 500,- 13 438 
501160 DHM - nad 500,- 78 751 
501170 DHM nad 3000,- 156 489
501180 Časopisy 7 693 
502100 Plyn 352 137 
502200 Voda 36 580 
502300 Elektřina 214 251 
511100 Opravy  a údržba 84 820 
512100 Cestovné 4 000 
512110 Cestovné - negat. jevy (spoluúčast ZŠ) 201 
512120 Cestovné - ICT - spoluúčast ZŠ 135 
513100 Náklady na reprezentaci 1 374 
518100 Telefony 39 014 
518110 Poštovné 3 106 
518120 Poplatky za TV a rozhlas 3 024 
518130 Bezpečnostní služba 10 050 
518140 Čistírna 6 255 
518150 Zpracování mezd 35 557 
518160 Ostatní služby (úprava programů) 8 903 
518170 DNM do 500 Kč 399 
518180 DNM do 7000 Kč 9 133 
518190 Ostatní služby - popelnice,... 11 564 
518195 Ostatní služby - energetický audit 51 464 
518300 ICT1-P1 spoluúčast ZŠ 600 
518310 ICT1-P2 spoluúčast ZŠ 946 
518315 ICT1-P3 spoluúčast ZŠ 6 551 
518400 Negativní jevy - spoluúčast ZŠ 900 
521300 Mzdové náklady - ŠJ 28 654 
524120 Sociální pojištění 7 450 
521220 Zdravotní pojištění 2 579 
525110 Zákonné pojištění 120 
527200 Zákonný příděl do FKSP 573 
545100 Kurzové ztráty - Comenius 436 
549100 Poplatky KB 9 537 
549200 Pojištění 10 418 
549300 Jiné ostatní náklady - technické zhodnocení 3 939 
549400 Poplatky ČS 745 
551100 Odpisy 28 835 

  C e l k e m 1 306 580 
  
  Schválený rozpočet 1 024 000 
     

691200 Dotace OÚ 1 024 000 



 

  14

  Rozdíl dotace - čerpání -282 580 
   

644100 Úroky 299 
651200 Příjmy z prodeje DDHM 60 
654100 Příjmy za poškozené učebnice 641 
649300 Sponzorské dary - UNIMETAL 5 415 
649400 Ceny - Laktea 15 000 

  Celkem 21 415 
  Rozdíl -261 165 

 
 
 
 

Čerpání rozpočtu OÚ 2005

Režijní materiál Režijní materiál - negativní jevy (spoluúčast ZŠ) Kancelářské potřeby Čistící prostředky

Léky DHM - do 500,- DHM - nad 500,- DHM nad 3000,-

Časopisy Plyn Voda Elektřina

Opravy  a údržba Cestovné Cestovné - negat. jevy (spoluúčast ZŠ) Cestovné - ICT - spoluúčast ZŠ

Náklady na reprezentaci Telefony Poštovné Poplatky za TV a rozhlas

Bezpečnostní služba Čistírna Zpracování mezd Ostatní služby (úprava programů)

DNM do 500 Kč DNM do 7000 Kč Ostatní služby - popelnice,... Ostatní služby - energetický audit

ICT1-P1 spoluúčast ZŠ ICT1-P2 spoluúčast ZŠ ICT1-P3 spoluúčast ZŠ Negativní jevy - spoluúčast ZŠ

Mzdové náklady - ŠJ Sociální pojištění Zdravotní pojištění Zákonné pojištění

Zákonný příděl do FKSP Kurzové ztráty - Comenius Poplatky KB Pojištění

Jiné ostatní náklady - technické zhodnocení Poplatky ČS Odpisy

 
 
 
 

Čerpání prostředků z rozpočtu krajského úřadu za rok 2005 
   
Číslo účtu   Čerpání 

501200 Učebnice 62 597
501210 Knihy 1 731
501220 Školní potřeby 1. třída 5 262
501230 Učební a metodické pomůcky 9 368
501240 Učební a metodické pomůcky (nad 500,-) 9 831
501260 OOPP 3 538

  Celkem 92 327



 

  15

512200 Cestovné 13 845
512220 DVPP - cestovné 1 965

  Celkem  15 810
518200 Ostatní náklady - školení 3 589
518210 DVPP - náklady na školení 15 499
518230 Plavecký výcvik 16 345
549600 Zákonné pojištění 16 025

  Celkem 159 595
      

518240 ICT1 - P2 (programy) 4 000
518245 ICT1 - P1 (školení) 12 500
518250 ICT2 - P2 (programy) 5 000
518255 ICT2 - P3 (infrastruktura) 15 000
518260 Negativní jevy ONIV 11 235
501270 Spotřební materiál - negativní jevy  438
512230 Cestovné - negativní jevy 5 327

  Celkem  53 500
      

524*** Odvody 1 335 390
  Celkem 1 335 390
      

527100 FKSP 75 360
  Celkem FKSP 75 360
      
  Celkem ONIV 1 623 845
      

521100 Mzdy 3 752 000
521110 Mzdy - 7. a  6. ročník 16 000
521200 Dohody 125 000
521215 OON - negativní jevy 3 000

  Mzdové náklady - celkem 3 896 000
  Celkem 5 519 845
      
  Dotace celkem 5 519 845
   

691100 Dotace 5 426 370
691110 Dotace 7. roč. 16 440
691115 Dotace 6. ročník 4 110
691120 Dotace ICT1 - P2 - programy 4 000
691125 Dotace ICT1 - P1 - školení 12 500
691130 Dotace ICT2 - P2 - programy 5 000
691135 Dotace ICT2 - P3 - infrastruktura 15 000
691400 Dotace - Negativní jevy 20 000

      
      

691100 Dotace 5 503 420
   

  Rozdíl -16 425
 
 



 

  16

 
 

Čerpání prostředků z KÚ 2005

Učebnice, pomůcky

Cestovné

Ostatní ONIV

Účelové dotace - ICT, negativní
jevy

Odvody

FKSP

Mzdy (platy a dohody)

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  17

 
 
 
 
 
Datum zpracování zprávy:     30. srpna 2006 
 
Datum projednání na poradě pracovníků školy:  1. září 2006 
 
Datum schválení Školskou radou Základní školy Vidče: 25. září 2006 
 
 
 
 
       Mgr.Dagmar Satková 
           ředitelka školy 


